OEC/0164/2012 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de maio de 2012.

Senhor Deputado,

Venho por meio deste acusar o recebimento do Ofício que encaminha o Projeto de Lei nº 235/2012, de sua autoria.
Referente ao assunto, informo que, o município de Bebedouro, já elaborou Lei alusiva à substituição de sacolas e sacos plásticos: a Lei Municipal Nº 4228/2010, cuja cópia segue anexa.
Aproveito a oportunidade para agradecer pela atenção e apresentar-lhe meus protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,
Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Ao Deputado
Olímpio Gomes
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
São Paulo – SP

“Deus Seja Louvado”